
Na osnovu člana 3. Zakona o izboru odbornika i poslanika  (Službeni list Crne Gore", br. 

010/18), i člana 36. Statuta Opštine Kotor ( „Sl. list Crne Gore“ – opštinski propisi br.37/19), 

Skupština Opštine Kotor na  44. sjednici održanoj  28. 07. 2020. godine donijela je  

 

 

 

ODLUKU  

o utvrđivanju broja odbornika/ca  u Skupštini Opštine Kotor 

 

 

Član 1.  

 

Na izborima koje će se održati u 2020. godini,  u Skupštini Opštine Kotor, bira se 33 

odbornika/ca. 

 

Član 2.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu CG“ – opštinski propisi. 

 

 

Broj: 11-016/20-10728 

Kotor,  28. 07. 2020. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

 

PREDSJEDNIK, 

 

Jovo Suđić 

 

 

 

          

 


